Заведующему муниципальным казенным

дошкольным образовательным учреждением

«Центр развития ребенка – детский сад

№96» города Кирова

Дудиной Елене Сергеевне

______________________________________

______________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

Контактный телефон___________________

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка _____________________________________

__________________________________________________________________,
                                                 (Ф.И.О. полностью)

дата рождения ___________________, зарегистрированного по адресу:

_____________________________________________________________________
(адрес регистрации будущего воспитанника)

_____________________________________________________________________
(адрес проживания будущего воспитанника)

на основании направления департамента образования администрации города

Кирова от ____________.

С Уставом МКДОУ № 96 г.Кирова, лицензией, с образовательной

программой, правилами порядка приема воспитанников МКДОУ № 96 г.Кирова,

правилами внутреннего распорядка для родителей (законных представителей) и

воспитанников МКДОУ №96 г.Кирова и др. локальными актами (по запросу

родителя (законного представителя) ознакомлен (а)).

Дата:______________ __________/________________/
                        Подпись                      Расшифровка

Зарегистрировано в журнале регистрации заявлений
«О приеме воспитанников в МКДОУ № _____ г.Кирова»
Заявление №________